172> Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.
Catégorie Référence
Tracteurs Renault 461

FICHE PRODUIT Renault 461

Renault 461 :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Puissance

Roues motrices
Moteur

Commentaire

Prix

7751 :

461

1979

4568

650-16 TF-03
12.4/11-36
20%

20%

47CV

2

3 cylindres MWM

Chargeur lavage
hydraulique
Chappe

1 distributeur
hydraulique double effet
Pigue botte

PDF 540

Arceau

Boite de vitesse
mécanique
Vendu dans I'état

8000€ H.T.




