



Catégorie	Référence	
Tracteurs	Renault 461	

## FICHE PRODUIT Renault 461

### Renault 461 :

Numéro de stock :	7751 :
Modèle	461
Année	1979
Heures	4568
Pneus avant	650-16 TF-03
Pneus arrière	12.4/11-36
Usure pneus avant	20%
Usure pneus arrière	20%
Puissance	47CV
Roues motrices	2
Moteur	3 cylindres MWM

**Commentaire**  
Chargeur lavage hydraulique  
Chappe  
1 distributeur hydraulique double effet  
Pique botte  
PDF 540  
Arceau  
Boite de vitesse mécanique  
Vendu dans l'état

Prix	<b>8000€ H.T.</b>
------	-------------------

